КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

            ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ФГБОУ  ВПО "КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
Председателю первичной профсоюзной организации КубГУ

Куксину А.В.
Ф___________________________________

И___________________________________

О____________________________________

Дата рождения_________________________

Должность_____________________________

Подразделение КубГУ___________________

_______________________________________

Стаж работы в КубГУ____________________

Член профсоюза_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На получение материальной помощи

Прошу оказать материальную помощь в размере ____________ рублей в связи с

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Копии подтверждающих документов прилагаю.

Ежемесячная заработная плата______________________

Контактный телефон__________________________
_________________________

________________________
(подпись)

ФИО
 «___»_________________20____г.
Контактный телефон_________________________

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ФГБОУ  ВПО "КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
ЗАСЕДАНИЯ ПРОФБЮРО________________________________

№______   от "___"_______________20___ г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

СЛУШАЛИ: Об оказании материальной помощи сотруднику ________________________

(фио)

в связи с: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ: Ходатайствовать перед профкомом КубГУ об оказании материальной помощи сотруднику ___________________________________ в размере ___________ руб.

(фио)
Председатель профбюро
____________________

Секретарь
____________________